de representação, classificação VR-2 e VR-3, conforme especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência 
(Anexo I), destinada a atender às demandas dos órgãos da Administração Direta, dos fundos especiais, das autarquias e 
fundações públicas. Valor máximo estimado: R$ 17.345.089,80 (dezessete milhões, trezentos e quarenta e cinco mil, oitenta 
e nove reais e oitenta centavos). Início disputa: 11/03/2026, às 09h (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível 
no site www.compras.gov.br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os 
documentos necessários à classificação/habilitação previamente digitalizados.